
令和７年６月３日 

3年生の保護者の皆様へ 

大阪市立 本庄中学校 

校 長  近藤 正宏 

 

第１回進路説明会のご案内 

 

 薄暑の候、保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。平素は本校

の教育活動の推進にご支援とご協力を賜り、厚くお礼申しあげます。 

 さて、第１回進路説明会を下記の要領で実施いたします。何かとご多用な中とは存じま

すが、なにとぞご参会のほどよろしくお願いいたします。 

 

 

記 

 

１  日 時  令和６年 ６月 2０日（金）1５時１５分～1６時３０分頃 

 

２  場 所  本校 多目的室（上履き、筆記用具をご用意ください。） 

 

＊ 準備の都合上、下の出欠票を ６月 １１日（水）までに担任までご提出ください。 

＊ 校内には駐輪場所がございませんので、自転車でのご来校はご遠慮ください。 

なお、地域の方のご迷惑になりますので、近隣での駐輪はご遠慮ください。 

 

 

き   り   と   り 

  

令和７年６月  日 

第１回進路説明会  出欠票 

 

＊いずれかを○で囲んでください。 

進路説明会に（ 出席 ・ 欠席 ）します。 

 

  ３年  組  番 生徒名                 

 

保護者名                


